MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                              SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                                      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM

              CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU

  DIRETORIA DO CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU - CAM

PORTARIA Nº 86 - GAB/DG/CAM/IFAM, DE 27 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO PRO-TEMPORE DO CAMPUS AVANÇADO

MANACAPURU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que

lhe confere a Portaria nº 555-GR/IFAM, DE 22 de Março de 2022;

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico n° 24/2022 DE/MANA de 26 de maio de

2022;

R E S O L V E:

I. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem

Comissão Específica de Desempenho Didático e Avaliação Curricular em

Processo de Seleção Simplificado (PSS) do âmbito do IFAM das seguintes

áreas/disciplinas, para atuar no IFAM/ Campus Avançado Manacapuru.

Disciplina/Área:    Introdução à Economia

PRESIDENTE Bruno Benício Chaves

MEMBRO Ricardo Lima da Silva

MEMBRO Jorge Iracy Simões da Mota

Disciplina/Área:    Artes

PRESIDENTE Iracema Ramos Martins

MEMBRO Gilder Branches Vieira

MEMBRO Alexandre Ricardo Von Ehnert

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

            À COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS, para as anotações que se fizerem

necessárias.

Prof. Dr. LORENZO SORIANO ANTONACCIO BARROCO

Diretor Geral Substituto pro tempore

 IFAM/Campus Manacapuru

 PORTARIA Nº 1.102-GR/IFAM, DE 09 de SETEMBRO de 2021.